
 

 
 
 
 
         All’Albo sito web Dell’Istituto 
 
         Spett.le Agenzia 

                                                                                                     OBIETTIVO LINGUA S.r.l. 
             Via Roma n° 307 

30038 – SPINEA (VE) 
         obiettivolingua@pec.it 
 
OGGETTO : DECRETO DI AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA SERVIZIO DI ORGANIZZAZIONE DI VIAGGIO 
STUDIO  PROGETTO CODICE 2684-0001-1178-2018 TITOLO “LET’S MOVE AND THE TALK” 
CUP: C27I18000760006  CIG: 78510191D6 
   I 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
- Visto il  Verbale prot.n.3641 del 27/05/2019 della commissione tecnica per l’affidamento  
del servizio di organizzazione del viaggio studio del progetto MOVE 2018 TITOLO “LET’S MOVE 
AND THE TALK” CODICE 2684-0001-1178-2018 , regolarmente nominata con dispositivo 
dirigenziale; 
- Visto il  D.I. 129/2018; 
- Visto il proprio decreto di aggiudicazione provvisoria prot.n.3642 del 27/05/2019;  
- Preso atto che nessuno ha presentato reclamo; 
- Ritenuto di procedere all’aggiudicazione definitiva per l’affidamento del servizio in oggetto. 
-  Visti gli art.32 e 33 del D. Lgs. 50 del 2016; 
- CONSIDERATO che si è proceduto alla verifica dei requisiti dichiarati dall’agenzia 
 dell’aggiudicataria; 

DECRETA 
-  
- L’AGGIUDICAZIONE DEFINITIVA dell’affidamento del servizio di organizzazione del viaggio 
studio del progetto move 2018  all’agenzia di viaggio Obiettivo Lingua s.r.l.  
Avverso l’aggiudicazione definitiva sarà possibile ricorrere al TAR entro 30 giorni dalla data del 
provvedimento definitivo. 
Restano confermate tutte le disposizioni contenute nel bando di gara. 

SI DISPONE 
la pubblicazione del presente avviso sul sito internet dell’Istituto www.istitutoagrariosartor.edu.it   
        

IL Dirigente Scolastico 
       Dott.ssa Antonella Alban 
 
      Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo stampa , ai sensi dell'art.3 D.Lgs. 39/1993                             




